

Investitor
Obiect**Inspectoratul General al Politie****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia capitala a depozitului din str. Mesager 5/5 mun. Chisinau
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 20 cm grosime	m2			71,09 69,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	52,57	69,39
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	25,00	1,50
2	TrI1AA0 2A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			28,91 28,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,57	28,91
3	TsI51B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 14 km	t			25,27 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0722	350,00	25,27
4	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,24 14,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
5	RpEF23	Demontari de corpuri de iluminat	buc			11,57

1	2	3	4	5	6	7
	A	orice tip, inclusiv tijele si globurile				11,57
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,57
6	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,15 <hr/> 3,15
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
7	RpCG29 D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			340,90 <hr/> 112,50
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	52,57	23,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	52,57	88,84
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	650,00	208,00
	295227000 2801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	50,00	16,00
		2. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			269,18 <hr/> 115,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	52,57	107,77
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,30	1,20
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		3. Pereti				
9	RpCG05 B1	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau	m3			1 462,92 <hr/> 300,17

1	2	3	4	5	6	7
		mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-50-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 365x240x188 mm				
	712205001 4000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	4,3600	52,57	229,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3500	52,57	70,97
	266112280 0105	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	55,0000	19,50	1 072,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,7100	2,75	48,70
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1070	315,00	33,70
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0090	2,00	0,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0260	20,00	0,52
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1800	25,00	4,50
10	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			24,99
						13,67
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	52,57	13,67
	274312354 9025	cornier din aluminiu	m	1,0500	8,70	9,13
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,75	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	315,00	0,32
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,18
						1,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	RpCU02 A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg			40,89
						3,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	52,57	1,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	271070351 97531	Profil normal - sveller 75 mm	kg	1,0500	34,20	35,91
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,0800	2,75	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	22,00	0,22
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	30,00	0,24
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	90,00	0,90
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			88,87 ----- 63,08
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	52,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,75	8,66
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	2,00	7,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	370,00	9,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,00	0,18
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18 ----- 1,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,59 ----- 64,14
	712205001	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,14

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>23,49</u> 10,51
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,51
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,20	10,12
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	19,00	2,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>33,69</u> 28,91
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>6,18</u> 1,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>50,47</u> 28,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		4. Timplarii				
20	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(2300x3500 infundata cu placi polisteren) cu captusire metal pe ambele parti	m2			3 230,96 <hr/> 231,31
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	52,57	186,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	52,57	9,99
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	52,57	14,19
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 950,00	2 950,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	41,00	5,74
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,75	3,85
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	315,00	1,58
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	32,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	650,00	13,00
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2			2 847,51 <hr/> 42,58

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv conform cerintelor beneficiarului				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 750,00	2 750,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
22	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			<u>1 739,00</u> 38,38
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,57	34,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,57	3,68
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,95
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1650	35,00	5,78
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	2,00	1,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			<u>131,58</u> 4,73
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	52,57	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	252110671	Pervazuri (baghete) din mase plastice	m	1,0000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
	8393	pentru ferestre si usi				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			143,78 ----- 21,03
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	52,57	16,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	121,50	121,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
25	RpCP45 D	Demontarea grilelor metalice la ferestre (pentru vopsirea lor ulterioara)	kg			2,67 ----- 2,10
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	52,57	1,05
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	52,57	1,05
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	30,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	90,00	0,45
26	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: grile la ferestre (existente)	kg			12,15 ----- 11,04
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,00	0,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,75	0,06
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
27	RpCR23	Vopsirea in culori de ulei a	m2			43,02 -----

1	2	3	4	5	6	7
	B	balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta				37,85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,57	37,85
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0250	45,00	1,13
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0600	46,00	2,76
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	22,30	0,33
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	10,00	0,20
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		5. Pardoseli				
28	RpCC01 A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			129,71 <hr/> 59,93
	712401001 0700	Dulgher	h-om.	1,0200	52,57	53,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1200	52,57	6,31
	202021292 8359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	480,00	53,60
	201010290 4339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	201010290 4030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	24,00	2,92
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	29,00	2,36
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	25,00	0,50
29	RpCB02 A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu	m3			1 467,10 <hr/> 312,79

1	2	3	4	5	6	7
		C-5/4 Bc5 (B75)				
	712301001 0200	Betonist	h-om.	4,1400	52,57	217,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,8100	52,57	95,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	2,75	516,62
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	315,00	273,61
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,45
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	325,00	256,03
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	48,00	15,60
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,00
30	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 5 cm	m3			742,31 ----- 47,31
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,31
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	315,00	346,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	750,00	315,00
31	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 4 cm	m2			238,09 ----- 31,33
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	52,57	30,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,57	0,83
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,75	4,40
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,75	36,30
	266111228 000655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1,0150	145,33	147,51
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	315,00	1,58
	142110220	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm	m3	0,0380	315,00	11,97

1	2	3	4	5	6	7
	0547	(pentru strat)				
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoseilor cu betonocontact	m2			6,18 ----- 1,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	241658610 5303b	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			96,75 ----- 12,30
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	52,57	12,30
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,20	79,96
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,89
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
34	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			396,25 ----- 131,43
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	52,57	118,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	225,00	231,75
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,50	18,23
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		6. Electromontare				
35	RpEE14 A	Montarea intreruptoarelor unipolare	buc			68,48 ----- 15,77
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77

1	2	3	4	5	6	7
	111100010 00201	Intrerupator - Выключатель клавишный для скрытой установки IP55	buc	1,0000	46,20	46,20
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
36	RpEE03 A	Montarea prizelor, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			80,96 ----- 16,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,57	16,30
	274616733 51001	Розетка штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20	buc	1,0200	55,00	56,10
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,20	2,40
37	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (existente)	buc			18,36 ----- 14,72
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,57	14,72
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	2,50	2,60
38	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp - 3x1,5 кв. мм ВВГнг-LS	m			25,78 ----- 7,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,57	7,36
	313013481 74041	Cablu de energie - Кабель с медными жилами с поливинил хлоридной изоляция сечением жил 3x1,5 кв. мм ВВГнг-LS	m	1,0200	15,50	15,81
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	2,00	1,00
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,20	0,24
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,50	1,38
39	RpED01	Montarea cablurilor pentru energie	m			32,41

1	2	3	4	5	6	7
	A	electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp - 3x2,5 кв. мм ПВ1				7,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,57	7,36
	313013481 74042	Cablu de energie - Провод с медными жилами сеч.:3x2,5 кв. мм ПВ1	m	1,0200	22,00	22,44
	281123630 9901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	2,00	1,00
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,20	0,24
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,50	1,38
40	RpEG05 B	Montarea cutie de distributie electrica, inclusiv racordarea la instalatie	buc			106,48 58,88
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	52,57	58,88
	268216230 30831	Cutie eletrica de distributie 200x200 mm	buc	1,0000	40,50	40,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,00	0,80
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,20	4,80
41	RpEE15 B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat monopolar - curent pina la 25 A	buc			73,50 37,85
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	52,57	37,85
	111100010 00202	Intrerupator automat- curent pina la 25 A	buc	1,0000	31,40	31,40
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,90	1,80
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,20	2,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)